チーム指導者各位

釧路サッカー協会

青葉の候　皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より女子

記

以上

日　時　　　：　 ２０１６年　７月〜９月　日曜日（参加チームによる）　１６：００～

会　場　 ：　河畔サッカー場Ｃ又はラクビー場

大会要綱　：　　別紙

選手登録　：　　別紙にてメールによる

締　　切　  ：　　２０１６年　６月１５日

タイムテーブル・組合せ等は、参加チームにより女子委員会できめる。

 第８回　　　釧路女子サッカーリーグのご案内

2016年5月31日

女子委員会　　春名　健司

サッカーの活動に、ご理解とご協力を頂き、心よりお礼申し上げます。

の参加をお待ち申し上げます。

標記の件につきまして、下記の通りご案内いたします。大変お忙しい中とは思いますが、各チームの